
 
DECYZJA NR 14 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

 
z dnia 9 lipca 2010 r. 

 
w sprawie dodatkowego terminu składania wniosków o dofinansowanie zadań w 

2010 r. w ramach programu Infrastruktura Bibliotek  
 
Na podstawie § 6 załącznika do decyzji nr 19 Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 19 października 2009 r. w sprawie finansowania programów lub 
priorytetów w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (Dz. Urz. MKiDN Nr 4, 
poz. 48 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 21) postanawiam, co następuje: 
   

§ 1. 
 
Wnioski o dofinansowanie zadań w 2010 r. w ramach programu Infrastruktura Bibliotek2) 
wnioskodawcy mogą składać w instytucji zarządzającej w terminie do dnia 1 sierpnia  2010 r.  

 
 § 2. 

 
Decyzja wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
                                                                          MINISTER KULTURY  
                                                                I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
                                                                            Bogdan Zdrojewski 
 
 

 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 
216, poz. 1595).  
2) Program Infrastruktura Bibliotek został dodany do programów i priorytetów w dziedzinie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego objętych dofinansowaniem ze środków budŜetu państwa oraz z funduszy celowych 
decyzją nr 8 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 17 maja 2010 r. zmieniającą decyzję w sprawie 
finansowania programów lub priorytetów w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, z terminem 
składania wniosków o dofinansowanie do dnia 1 czerwca 2010 r.   


